
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.05.2021  

 
                                                                                                        № 408 

г. Североуральск 
 

О присвоении адреса объектам недвижимости 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  
и аннулирования адресов», Уставом Североуральского городского округа, 
постановлением Главы Североуральского городского округа от 25.11.2008  
№ 1655 «Об утверждении перечня наименований улиц, переулков, бульваров  
в населенных пунктах Североуральского городского округа», Администрация 
Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Аннулировать и присвоить адреса объектам недвижимости согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
 2. Внести в федеральную информационную адресную систему 
соответствующую информацию. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского 
округа В.В. Паслера. 
 4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава 
Североуральского городского округа                                              В.П. Матюшенко 
  



2 
 

Приложение  
к постановлению Администрации 
Североуральского городского округа 
от 12.05.2021 № 408 
 
 

№  Объект 
недвижимости  

Кадастровый  
номер  

Аннулировать адрес Присвоить  
адрес 

 

1 2 3 4 5 
1 Земельный 

участок 
66:60:0903002:13 Свердловская 

область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 92 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок № 
92 

2 Земельный 
участок  

66:60:0903002:14 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №93 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№93 

3 Земельный 
участок 

66:60:0903002:15 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 102 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№102 

4 Земельный 
участок 

66:60:0903002:16 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 105 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 



3 
 

1 2 3 4 5 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№105 

5 Земельный 
участок 

66:60:0903002:17 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №107 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№107 

6 Земельный 
участок 

66:60:0903002:18 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №110 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№110 

7 Земельный 
участок 

66:60:0903002:19 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 113 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№113 

8 Земельный 
участок 

66:60:0903002:20 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №114 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 



4 
 

1 2 3 4 5 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№114 

9 Земельный 
участок 

66:60:0903002:21 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 7 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№7 

10 Земельный 
участок 

66:60:0903002:23 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №81 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№81 

11 Земельный 
участок 

66:60:0903002:38 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №32 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№32 

12 Земельный 
участок 

66:60:0903002:37 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 31 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 



5 
 

1 2 3 4 5 
земельный участок 
№31 

13 Земельный 
участок 

66:60:0903002:51 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка» 
участок № 55 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№55 

14 Земельный 
участок 

66:60:0903002:55 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка» 
участок № 59 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№59 

15 Земельный 
участок 

66:60:0903002:56 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка» 
участок № 60 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№60 

16 Земельный 
участок 

66:60:0903002:67 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка» 
участок № 87 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№87 



6 
 

1 2 3 4 5 
17 Земельный 

участок 
66:60:0903002:74 Свердловская 

область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка» 
участок №101 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№101 

18 Земельный 
участок 

66:60:0903002:75 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка» 
участок №108 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№108 

19 Земельный 
участок 

66:60:0903002:1 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 22 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№22 

20 Земельный 
участок 

66:60:0903002:2 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 64 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№64 

21 Земельный 
участок 

66:60:0903002:3 Свердловская 
область, город 

Российская 
Федерация, 



7 
 

1 2 3 4 5 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 98 

Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№98 

22 Земельный 
участок 

66:60:0903002:4 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 111 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№111 

23 Земельный 
участок 

66:60:0903002:5 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №3 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№3 

24 Земельный 
участок 

66:60:0903002:6 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №18 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№18 

25 Земельный 
участок 

66:60:0903002:7 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 



8 
 

1 2 3 4 5 
«Красная Шапочка», 
участок № 23 

округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№23 

26 Земельный 
участок 

66:60:0903002:8 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 25 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№25 

27 Земельный 
участок 

66:60:0903002:9 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №63 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№63 

28 Земельный 
участок 

66:60:0903002:10 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок №75 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
земельный участок 
№75 

29 Земельный 
участок 

66:60:0903002:11 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 76 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 



9 
 

1 2 3 4 5 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
дом № 76 

30 Земельный 
участок 

66:60:0903002:12 Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
участок № 79 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
дом № 79 

31 Здание 66:60:0903002:111 Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
60 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
дом № 60 

32 Здание 66:60:0903002:112 Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, город 
Североуральск, 
коллективный сад 
«Красная Шапочка», 
№ 55 

Российская 
Федерация, 
Свердловская 
область, городской 
округ 
Североуральский, 
город Североуральск, 
территория 
коллективный сад 
Красная шапочка, 
дом № 55 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О присвоении адреса объектам недвижимости
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Аннулировать и присвоить адреса объектам недвижимости согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Внести в федеральную информационную адресную систему соответствующую информацию.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.В. Паслера.

